ПРОЕКТ

внесен Председателем Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
Р Е Ш Е Н И Е

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан Куликовой Елены Анатольевны
Рассмотрев личное заявление депутата Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан пятого созыва Куликовой Елены Анатольевны о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию от 08.04.2021, в соответствии с подпунктом 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 9 статьи 22 Устава городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1.
Досрочно прекратить полномочия депутата Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан Куликовой Елены Анатольевны, избранной по одномандатному избирательному округу № 13, в связи с отставкой по собственному желанию.

2.
Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

3.
Решение вступает в силу со дня подписания.
4.
Настоящее решение обнародовать на официальном сайте городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, в порядке установленном Уставом городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
5.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета

    Т.Н. Кузнецова